Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Олойское»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» марта  2023 г. № 12                                                               с. Олой

«О постановке на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Законом Иркутской области от 17.12.2008г. за № 127-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения» на основании Решения жилищной комиссии  № 01 от 27.03.2023г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поставить на регистрационный учет, как нуждающихся в жилых помещениях по п.1 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ:
[bookmark: _GoBack]- Ларионову Валентину Валерьевну, 11.01.1993 г.р.
- Устинова Саяна Владимировича, 10.01.2012 г.р.
- Устинова Арсения Владимировича, 11.06.2015 г.р.
- Устинова Савелия Владимировича, 08.12.2022 г.р.

Глава                                                                                   В.Г. Хабитуев

Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит

-

Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

27

»

марта

202

3

г. №

12

с. Олой

«О постановке на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях

»

В соответствии с п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Законом

Иркутской области от 17.12.2008г. за № 127

-

ОЗ «О порядке ведения органами

местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области

учета граж

дан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах

определения общей площади жилого помещения» на основании Реше

ния

жилищной комиссии  № 0

1 от 27

.

03.2023

г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Поставить на регистра

ционный учет, как нуждающихся в жилых

помещениях по п.1 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ:

-

Ларионову

Валентину

Валерьевну

,

11.01.1993

г.р.

-

Устинова Саяна Владимировича

,

10

.

01.2012

г.р.

-

Устинова Арсения Владимировича

,

11

.

06.2015

г.р.

-

Устинова Савелия Владимировича

,

08

.

12.2022

г.р.

Глава                                                                                   В.Г. Хабитуев

Российская Федерация   Иркутская область   Эхирит - Булагатский район   Муниципальное образование «Олойское»   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от « 27 »  марта     202 3   г. №  12                                                                 с. Олой     «О постановке на учет в    качестве нуждающихся в жилых помещениях »     В соответствии с п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Законом  Иркутской области от 17.12.2008г. за № 127 - ОЗ «О порядке ведения органами  местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области  учета граж дан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах  определения общей площади жилого помещения» на основании Реше ния  жилищной комиссии  № 0 1 от 27 . 03.2023 г.    ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Поставить на регистра ционный учет, как нуждающихся в жилых  помещениях по п.1 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ:   -   Ларионову  Валентину   Валерьевну ,   11.01.1993   г.р.   -   Устинова Саяна Владимировича ,   10 . 01.2012   г.р.   -   Устинова Арсения Владимировича ,   11 . 06.2015   г.р.   -   Устинова Савелия Владимировича ,   08 . 12.2022   г.р.           Глава                                                                                   В.Г. Хабитуев